

Položkový rozpočet

S:	2024	Oprava chodníku v příkopu - hrad Sovinec
O:	SO 01	Oprava chodníku v příkopu - dlažba z lomového kamene
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cen. soustava
Díl: 1		Zemní práce				54 753,50	
1	122301101	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 95*1,1*0,3 Odvodnění: 3*1*0.6 Plocha před hlavní bránou: 50*0.05	m3	35,6500 31,3500 1,8000 2,5000	475,00	16 933,75	RTS 2024/I
2	122301109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	35,6500	50,00	1 782,50	RTS 2024/I
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,6500	150,00	5 347,50	RTS 2024/I
4	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Vytěžená zemina: Převoz štěrků a lomového kamene v rámci stavby: : 95*1,1* (0,1+0,2)	m3	67,0000 35,6500 31,3500	109,00	7 303,00	RTS 2024/I
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	35,6500	30,00	1 069,50	RTS 2024/I
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Dovezené štěrky a lomový kámen : 95*1,1*(0,1+0,2)	m3	31,3500 31,3500	30,00	940,50	RTS 2024/I
7	167101103	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 Převoz štěrků a lomového kamene v rámci stavby: : 95*1,1*(0,1+0,2)	m3	31,3500 31,3500	215,00	6 740,25	RTS 2024/I
8	181101111	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 95*1,1	m2	104,5000 104,5000	65,00	6 792,50	RTS 2024/I
9	583425631R	Kamenivo drcené 8/16, Olomoucký kraj Plocha před hlavní bránou: (50+50)*0.05*1.85	t	9,25000 9,25000	686,00	6 345,50	RTS 2024/I
10	583426832R	Kamenivo drcené 32/63 Odvodnění - kamenivo vsakovací objekt: 3*1*0.6*1.85	t	3,33000 3,33000	450,00	1 498,50	RTS 2024/I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 612,50	
11	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 Chodník v příkopu: 95*1,1*25% Plocha před hlavní bránou: 50+50	m2	126,1250 26,1250 100,0000	100,00	12 612,50	RTS 2024/I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				121 533,50	
12	465511221	Dlažba z lom.kam. suchá nad 20 m2 výpl.drnem,20 cm 95*1,1	m2	104,5000 104,5000	1 163,00	121 533,50	RTS 2024/I
Díl: 5		Komunikace				38 849,42	
13	564 811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm Plocha před hlavní bránou: 50+50 Bez dodávky kameniva - zahrnuto v položce č. 9	m2	100,0000 100,0000	35,00	3 500,00	RTS 2024/I
14	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 95*1,1	m2	104,5000 104,5000	127,50	13 323,75	RTS 2024/I
15	58380780	Kámen lomový upravený tř. 2 dlažba 20 cm dovoz 2/3 množství: 95*1,1*0,2*2,0*0.667 Bude fakturováno dle skutečnosti	t	27,8806 27,8806	790,00	22 025,67	RTS 2024/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 533,81	
16	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný Chodník v příkopu - štěrkodrt: 95*1,1*0,1*1,85 Chodník v příkopu - lomový kámen: 95*1,1*0,2*2,0 Odvodnění: 3.33 Plocha před hlavní bránou: 9.25	t	73,7125 19,3325 41,8000 3,3300 9,2500	265,00	19 533,81	RTS 2024/I
Díl: VN+ON		Vedlejší a ostatní náklady				12 000,00	
17	005124010R	Koordináční činnost	soubor	1,0000	12 000,00	12 000,00	RTS 2024/I

259 282,73